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Servizio n. 4 - Servizi finanziari

  NominativoCarlo Racamato - Responsabile di Servizio
IndirizzoVia Lucana, 82 - Matera
CAP75100
Telefono0835338404
Emailcarlo.racamato@basilicata.camcom.it
PECcameradicommercio@pec.basilicata.camcom.it
Orari
Personale Assegnato:

Antonella Lorusso - Bilancio e Contabilità [1]  mail:antonella.lorusso@basilicata.camcom.it

Annamaria Caterino - D [2]iritto Annuale [3]  - mail: annamaria.caterino@basilicata.camcom.it

Rocco Sapdola  - Attività Sanzionatoria [4]  mail: rocco.spadola@basilicata.camcom.it

Giuseppe Lovito - Referente responsabile sito istituzionale [5]  mail: giuseppe.lovito@basilicata.camcom.it

 

SEDE DI MATERA 

Giulia Adduce - mail: giulia.adduce@basilicata.camcom.it 

Carmela Lupo - mail:carmela.lupo@basilicata.camcom.it

Marianna Tantone - mail: marianna.tantone@basilicata.camcom.it

SEDE DI POTENZA

Grazia Del Corso - mail: grazia.delcorso@basilicata.camcom.it 

Paola Di Giovanni - mail: paola.digiovanni@basilicata.camcom.it 

Nicoletta Guida - mail: nicoletta.guida@basilicata.camcom.it 

Vincenzo Genovese - mail: vincenzo.genovese@basilicata.camcom.it

 

Dirigente d'Area - Area n. 2 : Caterina Famularo [6] 

  
  Source URL: https://www.basilicata.camcom.it/contatto/servizio-n-4-servizi-finanziari  

Collegamenti
[1] https://www.basilicata.camcom.it/contatto/bilancio-contabilita
[2] https://www.basilicata.camcom.it/contatto/servizi-composizione-delle-controversie-delle-situazioni-crisi-dimpresa
[3] https://www.basilicata.camcom.it/contatto/gestione-riscossione-del-diritto-annuale
[4] https://www.basilicata.camcom.it/contatto/attivita-sanzionatoria
[5] https://www.basilicata.camcom.it/contatto/comunicazione-informazioni-sito-istituzionale
[6] https://www.basilicata.camcom.it/contatto/dirigente-area-n-2-registro-imprese-anagrafe-servizi-finanziari
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